Grua DEL CANTÓN MONTECRISTI 

NOMBRAMIENTO” "DE VICEPRESIDENTE DE LA 
COMPAÑÍA REPRODUCTORAS DEL ECUADOR S.A. 
REPROECSA. A favor del Señor. JORGE EMILIO MACIAS 
GUERRERO, Que antecede, en 'esta fecha queda legalmente 

inscrita-de fojas: 64-65 con el número Ciento Ochenta y Ocho 
(188) Del Registro Mercantil Tomo (05). Anotada en el Libro 

Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número: Doscientos 
Dieciocho (218) Y Anotada en el Libro Repertorio General 
Tomo (01) con el número Tres Mil Setecientos Sesenta .,: : 

(3760) 'y en los respectivos libros índices general 

Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana 
Teléfono: 23100532 ext. 140 e-mail: rp.montecristiggmail.com